
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-01/16-01/36  

URBROJ: 2103-16-8-1   

BJELOVAR, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo II. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DROPKOVEC - PROSTORIJE 

VATROGASNOG DOMA U DROPKOVCU, DROPKOVEC 10 imenuju se: 

 

1. SNJEŽANA ŠVAGELJ - za predsjednicu 

2. SNJEŽANA PLAVEC - za članicu 

3. MARINA SRBLJINOVIĆ - za članicu 

4. SLAĐAN ŠATVAR - za člana 

5. MARIJA ĐURINIĆ - za članicu 

 

1. SNJEŽANA HORVAT - za zamjenicu predsjednice 

2. JOSIP NAKANI - za zamjenika članice 

3. IVANA VUČKOVIĆ - za zamjenicu članice 

4. IVANA KATANOVIĆ - za zamjenicu člana 

5. MARINA PUŠKAR - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  MILENKA SLIVAR 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-01/16-01/36  

URBROJ: 2103-16-8-2   

BJELOVAR, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo II. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - DONJA RIJEKA - OBITELJSKA KUĆA 

MARKA PODOLSKOG, DONJA RIJEKA 7 imenuju se: 

 

1. SANJA POFUK - za predsjednicu 

2. MARIJA PUKEC - za članicu 

3. STJEPAN FERENČAK - za člana 

4. VERONIKA OGNJAN - za članicu 

5. VALENTINA ŠATVAR - za članicu 

 

1. ZDRAVKO POMPER - za zamjenika predsjednice 

2. VELJKO ORAK - za zamjenika članice 

3. MARIO PODOLSKI - za zamjenika člana 

4. IVANA NEMČIĆ - za zamjenicu članice 

5. PATRIK KOS - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  MILENKA SLIVAR 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-01/16-01/36  

URBROJ: 2103-16-8-3   

BJELOVAR, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo II. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - GORNJA RIJEKA - PROSTORIJE 

VATROGASNOG DOMA GORNJA RIJEKA, VARAŽDINSKA ULICA 22 imenuju 

se: 

 

1. DESANKA PLAVEC - za predsjednicu 

2. EMILIJA FIŠTROVIĆ - za članicu 

3. EDI KRALJ - za člana 

4. DAMIR ĐURINIĆ - za člana 

5. KARLO BELANI - za člana 

 

1. TIHOMIR PETRAČ - za zamjenika predsjednice 

2. IVAN ĐURINIĆ - za zamjenika članice 

3. IVANKA ĐURINIĆ - za zamjenicu člana 

4. ANTONIJO HASANEC - za zamjenika člana 

5. BOŽICA PLAK - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  MILENKA SLIVAR 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-01/16-01/36  

URBROJ: 2103-16-8-4   

BJELOVAR, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo II. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - KOLAREC - PROSTORIJE 

VATROGASNOG DOMA U KOLARCU, KOLAREC 36 imenuju se: 

 

1. MARIO VALJAK - za predsjednika 

2. DAMIR KRALJEVEČKI - za člana 

3. RENATO VALJAK - za člana 

4. SAŠA KOS - za člana 

5. MARIO OREŠKI - za člana 

 

1. ŽELJKO NEMČIĆ - za zamjenika predsjednika 

2. ŽELJKO ŠTURBEK - za zamjenika člana 

3. BARBARA NOVOSELEC - za zamjenicu člana 

4. IVAN PODOLSKI - za zamjenika člana 

5. MARIJA ZIDARIĆ - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  MILENKA SLIVAR 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-01/16-01/36  

URBROJ: 2103-16-8-5   

BJELOVAR, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo II. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - KOSTANJEVEC RIJEČKI - 

PROSTORIJE VATROGASNOG DOMA U KOSTANJEVCU RIJEČKOM, 

KOSTANJEVEC RIJEČKI 29 imenuju se: 

 

1. JOSIP MUNTA - za predsjednika 

2. SANJA KATALENIĆ - za članicu 

3. STJEPAN JAČMENJAK - za člana 

4. TOMISLAV ŠVOGOR - za člana 

5. VERA GLASNOVIĆ - za članicu 

 

1. LJILJANA KUŠIĆ - za zamjenicu predsjednika 

2. STJEPAN FURMEG - za zamjenika članice 

3. MILJENKO KALAMIZA - za zamjenika člana 

4. NIKOLA KRALJIĆ - za zamjenika člana 

5. DOMAGOJ NEMČIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  MILENKA SLIVAR 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-01/16-01/36  

URBROJ: 2103-16-8-6   

BJELOVAR, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo II. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - POFUKI - PROSTORIJE 

DRUŠTVENOG DOMA U POFUKIMA, POFUKI BB imenuju se: 

 

1. JOSIP POFUK - za predsjednika 

2. FRANJO BORJAN - za člana 

3. ŽELJKO ADAMIĆ - za člana 

4. DARKO PUKEC - za člana 

5. MIRKO HULEC - za člana 

 

1. RADOSLAV ADAMIĆ - za zamjenika predsjednika 

2. NIKOLA ŽIGER - za zamjenika člana 

3. ZORAN HASANEC - za zamjenika člana 

4. ANDREJA MLINAREK - za zamjenicu člana 

5. KATICA HULEC - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  MILENKA SLIVAR 

 

OZ-25 


